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18.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE LA CÔTE D'AZUR
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:10
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'04"99

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

9
7
1
4
5
6
2
3
8

ENATTOF
CHAMBON TONIQUE
GLOBAL SPOTIFY
COMÈTE DE LA NOÉ
ALWOOD BY FAX
AUTHENTIQUE AMOUR
VLYPHONI
CORDEIRO
ELKADOR DE ROMANE

E2

E1

E2
E1

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
HALLER RUDOLF
BESSON PHILIPPE
HUMBERT ANDRÉ
MASSONNET ETIENNE
FELBER PATRICIA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT MARCEL

3'04"99
3'05"42
3'05"95
3'06"59
3'06"94
3'07"61
3'07"83

1'17"10
1'17"30
1'16"70
1'17"70
1'17"90
1'18"20
1'17"50

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE LA NORMANDIE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:41
Heure réelle du départ : 12:42
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'02"77

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

2
6
8
3
4
9
7
1
5

UBISOFT LE FOL
ELATTORI
VINCI DU MACHEREL
UVIDUS
SONNY CLUB
ADAGIO DU MARTZA
VIETNAM D'ANAMA
REBUS
VINGT DEUX JUILLET

E2
E2
E1

E1

GARDAZ JEAN-CLAUDE
TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
HALLER RUDOLF
PUJOL RENAUD
MATTHEY JEAN-BERNARD

MASSONNET ETIENNE
HENRY VALÉRIE

6,7
6,1
1,9
11,6
8,9
13,1
33,3
46,9
24,4

3'02"77
3'02"97
3'03"51
3'03"93
3'04"62
3'05"05
3'05"21
3'06"07

1'16"20
1'16"20
1'16"50
1'16"60
1'16"90
1'17"10
1'17"20
1'16"70

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.11.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE LA MAYENNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:11
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'57"96

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

6
7
5
4
9
8
1
10
2
3

DURTAL BLUE
VENTO PETRAL
ELDORADO QUICK
FAST MARANCOURT
DREAM BELIEVER
ECHO DU SCION
FARRAH
D'ELLE DU LOIR
FUGIER
DILUNE DU SOLEIL

SONNBAUER STEFAN
HALLER RUDOLF
BESSON PHILIPPE
HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL RENAUD
MONNIER SANDRA
STREULI MARTIN
BLANC QUENTIN

12,1
9,5
2,5
6,1
2,9
21,1
39,2
77,9
64,4

X

2'57"96
2'58"08
2'58"25
2'58"83
3'00"61
3'01"26
3'04"38
3'05"31
3'10"59

1'15"70
1'15"80
1'15"90
1'16"10
1'16"90
1'17"10
1'18"50
1'18"90
1'21"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Non partant

Non partant : 3


