### Course No 1 PRIX DE LA CÔTE D'AZUR

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:10

Heure du départ : 12:10

Heure réelle du départ : 12:10 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'04''99

### **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	9		ENATTOF	E2	TURRETTINI HENRI		3'04"99	1'17"10	2400 m	
2	7		CHAMBON TONIQUE		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'05"42	1'17"30	2400 m	
3	1		GLOBAL SPOTIFY	E1	HALLER RUDOLF		3'05"95	1'16"70	2425 m	
4	4		COMÈTE DE LA NOÉ		BESSON PHILIPPE		3'06"59	1'17"70	2400 m	
5	5		ALWOOD BY FAX		HUMBERT ANDRÉ		3'06"94	1'17"90	2400 m	
6	6		<b>AUTHENTIQUE AMOUR</b>		MASSONNET ETIENNE		3'07"61	1'18"20	2400 m	
7	2		VLYPHONI		FELBER PATRICIA		3'07"83	1'17"50	2425 m	
Al	3		CORDEIRO	E2	NUNES DE OLIVEIRA VITOR				2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	8		<b>ELKADOR DE ROMANE</b>	E1	HUMBERT MARCEL				2400 m	Distancé allures irrégulières

**Aucun non partant** 

### Course No 2 PRIX DE LA NORMANDIE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:41

Heure réelle du départ : 12:42 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'02"77

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		UBISOFT LE FOL		GARDAZ JEAN-CLAUDE	6,7	3'02"77	1'16"20	2400 m	
2	6		ELATTORI		TURRETTINI HENRI	6,1	3'02"97	1'16"20	2400 m	
3	8		VINCI DU MACHEREL	E2	BOVAY MARC-ANDRÉ	1,9	3'03"51	1'16"50	2400 m	
4	3		UVIDUS	E2	HUMBERT MARCEL	11,6	3'03"93	1'16"60	2400 m	
5	4		SONNY CLUB	E1	HALLER RUDOLF	8,9	3'04"62	1'16"90	2400 m	
6	9		ADAGIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	13,1	3'05"05	1'17"10	2400 m	
7	7		VIETNAM D'ANAMA		MATTHEY JEAN-BERNARD	33,3	3'05"21	1'17"20	2400 m	
8	1		REBUS	E1	MASSONNET ETIENNE	46,9	3'06"07	1'16"70	2425 m	
Al	5		VINGT DEUX JUILLET		HENRY VALÉRIE	24,4			2400 m	Distancé allures irrégulières

**Aucun non partant** 

# Course No 3 PRIX DE LA MAYENNE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:10

Heure réelle du départ : 13:11 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'57"96

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	6		DURTAL BLUE		SONNBAUER STEFAN	12,1	2'57"96	1'15"70	2350 m	
2	7		VENTO PETRAL		HALLER RUDOLF	9,5	2'58"08	1'15"80	2350 m	
3	5		<b>ELDORADO QUICK</b>		BESSON PHILIPPE	2,5	2'58"25	1'15"90	2350 m	
4	4		FAST MARANCOURT		HUMBERT MARCEL	6,1	2'58"83	1'16"10	2350 m	
5	9		DREAM BELIEVER		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,9	3'00"61	1'16"90	2350 m	
6	8		ECHO DU SCION		GARDAZ JEAN-CLAUDE	21,1	3'01"26	1'17"10	2350 m	
7	1		FARRAH		PUJOL RENAUD	39,2	3'04"38	1'18"50	2350 m	
8	10		D'ELLE DU LOIR		MONNIER SANDRA	77,9	3'05"31	1'18"90	2350 m	
9	2		FUGIER		STREULI MARTIN	64,4	3'10"59	1'21"10	2350 m	
NP	3		DILUNE DU SOLEIL		BLANC QUENTIN	X			2350 m	Non partant

Non partant: 3